PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Григорьева
	Любовь
	Антоновна

	Михайлова
	Елизавета
	Федоровна

Вурнарский район

	Алексеева
	Елизавета
	Федоровна

	Баранов
	Висарион
	Никандрович

	Иванова
	Любовь
	Игнатьевна

	Семенова
	Алевтина
	Петровна

Ибресинский район

	Викторова
	Анна
	Николаевна

	Гаврилова
	Елизавета
	Серафимовна

	Константинов
	Иван
	Михайлович

	Назаров
	Николай
	Иванович

	Родин
	Александр
	Павлович

	Федоров
	Николай
	Степанович

Канашский район

	Киселев
	Николай
	Иванович

	Орлова
	Елена
	Николаевна

	Петрова
	Надежда
	Егоровна

	Сергеева
	Маргарита
	Ивановна

	Чикмяков
	Юрий
	Антониевич

	Яковлев
	Анатолий
	Николаевич

Козловский район

	Кузнецова
	Ирина
	Борисовна

	Михайлова
	Людмила
	Михайловна

	Сусликова
	Любовь
	Михайловна

	Хаванев
	Михаил
	Иванович

Комсомольский район

	Алякина
	Галина
	Филипповна

	Григорьев
	Виталий
	Кириллович

	Козин
	Виталий
	Павлович

	Поргунов
	Александр
	Федорович

	Самаркина
	Екатерина
	Павловна

	Султанова
	Минсевде
	Шейхутдиновна

	Тимкина
	Вера
	Ильинична

Моргаушский район

	Александров
	Поликарп
	Ефимович

	Горшкова
	Зоя
	Мокеевна

	Данилова
	Светлана
	Петровна

	Ерагина
	Галина
	Федоровна

	Замятина
	Нина
	Николаевна

	Замятина
	Полина
	Порфирьевна

	Питирнов
	Юрий
	Игнатьевич

	Степанов
	Георгий
	Алексеевич

	Тепеев
	Рюрик
	Георгиевич

	Тимофеев
	Иван
	Алексеевич

	Яковлев
	Юрий
	Семенович

	Янгарова
	Галина
	Николаевна

	Яшкова
	Зинаида
	Валериановна

Порецкий район

	Кащихина
	Анна
	Осиповна

	Спирина
	Галина
	Викторовна

Урмарский район

	Алексеев
	Николай
	Алексеевич

	Альбатрос
	Владимир
	Терентьевич

	Васильева
	Роза
	Семеновна

	Герасимов
	Валерий
	Николаевич

	Герасимова
	Мария
	Степановна

	Иванова
	Сания
	Мухаметгалиевна

	Николаева
	Лидия
	Николаевна

Цивильский район

	Долгов
	Николай
	Евдокимович

	Марушина
	Ангелина
	Александровна

	Радецкая
	Алевтина
	Германовна

Чебоксарский район

	Афанасьева
	Ольга
	Афанасьевна

	Васильев
	Лев
	Савинович

	Григорьева
	Лидия
	Вениаминовна

	Егоров
	Валерий
	Ильич

	Илларионов
	Василий
	Витальевич

	Матвеев
	Николай
	Александрович

	Михайлова
	Альбина
	Леонидовна

	Трифонов
	Семен
	Трифонович

Ядринский район

	Ильин
	Геннадий
	Михайлович

	Прокопьева
	Елизавета
	Елисеевна

	Толстов
	Валерий
	Петрович

	Уткина
	Любовь
	Максимовна

	Шашкова
	Ольга
	Порфирьевна

г. Алатырь

	Ларькина
	Валентина
	Алистарховна

	Пугачёва
	Инэсса
	Александровна

	Щербакова
	Валентина
	Ивановна

г. Новочебоксарск

	Белов
	Герман
	Иванович

	Герасимова
	Елена
	Васильевна

	Ермолин
	Виктор
	Николаевич

	Ефремова
	Зоя
	Георгиевна

	Зубков
	Валентин
	Ростиславович

	Илакин
	Станислав
	Викторович

	Иняков
	Александр
	Александрович

	Кульметьева
	Елена
	Андреевна

	Метелёва
	Галина
	Витальевна

	Новичкова
	Галина
	Борисовна

	Павлова
	Александра
	Алексеевна

	Пермякова
	Галина
	Михайловна

	Ускова
	Ольга
	Тимофеевна

	Чернышов
	Вячеслав
	Михайлович

	Яковлева
	Светлана
	Васильевна

г. Чебоксары

Калининский район

	Богатов
	Анатолий
	Алексеевич

	Васильева
	Вера
	Николаевна

	Герасимов
	Юрий
	Михайлович

	Глушкова
	Галина
	Николаевна

	Иванова
	Галина
	Семеновна

	Клементьева
	Людмила
	Петровна

	Максимов
	Геннадий
	Ананьевич

	Михайлова
	Таисия
	Васильевна

	Наумова
	Людмила
	Захаровна

	Новикова
	Светлана
	Петровна

	Орлов
	Николай
	Николаевич

	Сергеев
	Валерий
	Михайлович

	Теленова
	Роза
	Павловна

	Тимофеева
	Надежда
	Никоноровна

	Толстова
	Людмила
	Георгиевна

	Федорова
	Альбина
	Филипповна

	Феоктистова
	Любовь
	Ивановна

	Флегонтова
	Лидия
	Ильинична

Ленинский район

	Бахарева
	Лидия
	Ивановна

	Беспалов
	Игорь
	Олегович

	Васильева
	Галина
	Алексеевна

	Волков
	Лев
	Данилович

	Кириллова
	Елизавета
	Григорьевна

	Кирсанова
	Надежда
	Акимовна

	Маринова
	Галина
	Андреевна

	Павлов
	Василий
	Николаевич

	Петрова
	Светлана
	Петровна

	Пчелкин
	Юрий
	Степанович

	Савинов
	Николай
	Алексеевич

	Семенов
	Геннадий
	Семенович

	Терентьев
	Алексей
	Димитриевич

	Толстова
	Зоя
	Алексеевна

	Учаев
	Вячеслав
	Михайлович

	Хораськина
	Светлана
	Семеновна

	Шарафутдинов
	Болеслав
	Гадельянович

	Щепин
	Юрий
	Степанович

Московский район

	Кислицын
	Егор
	Николаевич

	Молодов
	Иван
	Иванович

	Павлов
	Геннадий
	Васильевич

	Павлова
	Нина
	Фёдоровна

	Полозов
	Борис
	Леонидович

	Сизов
	Михаил
	Васильевич

	Степанов
	Герман
	Николаевич

	Шманова
	Сильва
	Аверкиевна

г. Шумерля

	Володин
	Анатолий
	Николаевич

	Козлова
	Антонина
	Алексеевна

	Ларешин
	Александр
	Михайлович

	Павлов
	Владимир
	Иванович

	Семичева
	Валентина
	Николаевна

	Степанец
	Татьяна
	Ивановна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

110

24.04.2008

110

24.04.2008